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ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/25
(SHKENCAT SHĒNDETĒSORE PĒR PROFILE DIAGNOSTIKE: TEKNIK I LABORATORIT)

Semestri i II-të

	

Nr.
	

O/Z
	

Moduli
	

Mësimdhënësit
	

L/U/P
	

SALLA
	

E HËNË
	

E MARTË
	

E MËRKURË
	

E ENJËTE
	

     E PREMTE
	

E SHTUNE
	

ECTS

	
1.
	O
	Biokimi e përgjithshme
	PhD. Cand. Gramos Begolli
BSc. Leonita Miftaraj
	3L
	L:205
U:002

	
	
	
	L:
16:15-18:30
	Gr.1: 09:30-
10:15
Gr.2: 10:15-
11:00
[bookmark: _GoBack]
	
	5

	2.


	O
	Mikrobiologji e pergjithshme
	
Prof. Taulant Kukaj


	2L
	L: Online
U:
	
	
	

	
	

	
L:11:00-12:30
U: Gr.1: 14:15-15:00
Gr.2:15:00-15:45
	3

	3.



	O
	Histologji me Embriologji
	
Prof. Ekrem Maloku

Ass. Dhurata Kastrati
	L
	L: Online
U:002
	
	
	
	
U:
Gr.2: 14:45-15:30
Gr.1: 15:30-16:15
	

	
L:13:00-13:45
	5

	4.


	O
	Patofiziologji
	
Prof. Ekrem Maloku
Ass.Mimoza Buzhala
	2L
	L: Online
U:Lab -1
	
	
	

	
U:
Gr.1: 14:45-15:30
Gr.2: 15:30-16:15
	
	L: 16:00-17:30

	3

	5.
	O
	Metodat e Hulumtimit dhe Shkrimi akademik


	

Msc. Elina Morina

	L
	L:301
U:205
	


	


	


	

U:
Gr.1: 13:00-13:45
Gr.2: 13:45-14:30

	

L: 13:45-14:30
	
	6

	6.


	O
	Praktikë Klinike II
Kabinet (e marte, e merkure) 
Gr.I-11,12.03.2025
Gr.II-18,19.03.2025
Gr.III-25,26.05.2025
Gr.IV-01,02.04.2025
Gr.V-08,09.04.2025

Praktike Klinike 
Kujdes Primar (e hene, e marte, e merkure)
14.04-14.05.2025

	Alma Vllasaliu







Bujar Selman
	P
	

	
07:30-13:30
	
14:00-17:45





07:30-13:30
	
14:00-17:45





07:30-13:30
	
	
	
	4

	7.
	Z
	Shendet Publik
	Prof. Gazmend Bojaj
	L
	L:205
U:205
	
	
	
	
	L: 15:00- 15:45 U: 15:45-16:30
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